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Stfednédoby vyhled vydaju mésta PySely pro rok

Qzdrav.hosp.zvifat,pol.a sp.pl
Péstebni €innost

Silnice

Provoz vefej.silniéni dopravy
Pitna voda

Odvad.a cist.odp.vod, nak.s kal
Pfed3kolni zafizeni

Dotace predskolni zafizeni
Zakladni skoly

Dotace zakladni §koly

Cinnosti knihovnické

Cinnosti muzei a galerii

Ost. zalezitosti kultury

Rozhlas a televize

Ost.zal kult.,cirk.,sdél.pros.
Ostatni télovychovna &éinnost
Vyuziti voiného ¢asu déti a mladeze
V&eobecna ambulantni péce
Prevence pfed drogami apod.
Bytové hospodarstvi

Verejné osvétleni

Pohrebnictvi

Komun.sluzby a Gz.rozvoj j.n.
uzemni planovani

Sbér a svoz nebezpec.odpadl
Sbér a svoz komunalnich odpad(
Vyuzivani odpadu - kompostarna
Péce o vzhled obci a ver.zelen
PO - dobrovolna &ast

Podpora krizového fizeni
Zastupitelstva obci

Volby

Cinnost mistni spravy

Obec.pfij.a vyd.z fin.operaci
Platby dani a poplatkli SR
Prev.vl.fondim v rozp.tz.Garov.
Ostatni finanéni operace
Fin.vypofadani min. Let

Ostatni - rezervy a splatky /
Fond rezerv vodovod a kanal. - pfev. vl. fondﬁpﬁ
Dlouhodobé financovani splétky 7

Vydaje celkem

Schvaleno zastupitelstvem dne 4 lot 9

upr.
2018

37
230
2410
500

4 086
3 265
4 682

5940
465

130
260

rozpocet
2019

27
80
1150
500

2 829
2 095
970
48 752
2750
6 400
465
130
260

)

30
400
40
215

4

95
950
187
2350
0

50
3400
815

1 550
499
-5

2 000
100
4010
670

50 000

vyhled vyhled vyhled
2020 2021 2022
30 30 30
80 80 80
1565 1522 1674
550 550 600
3570 3749 3936
2200 2310 2425
1019 1500 1575
0 0 0
3000 3200 3250
0 0 0
465 465 465
130 135 140
300 300 300
H 5 5
30 30 30
600 600 600
100 100 100
250 250 250
10 10 10
200 125 130
998 1047 1100
187 187 187
2900 2500 2550
0 0 0
50 50 50
3363 3531 3708
800 750 700
1500 1500 1500
550 675 600
5 5 5
2000 2000 2000
75 75 100
4200 4300 4400
700 700 700
8000 8000 8000
1 1 1
2000 2000 2000
4000 3600 3600
45 432| 45 782] 46 801
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Strednédoby vyhled pfijmi mésta PySely prorok 2018 2019 2020 2021 2022

Dari z pfij.fyz.osob ze zévis.¢ 5840 5 300 5380 5460 5542
Darn z pfij.fyz.0s.z sam.vyd.¢. 250 230 230 230 230
Dan z pfij.fyz.0s.z kapit.vyn. 500 515 515 515 515
Dan z pfijmi pravnickych osob 5 300 5 500 5 500 5500 5 500
Dan z pfijmi PO za obce 706 250 250 250 250
Dan z pfidané hodnoty 12 873 12600 12600 12600 12 600
Dar z nemovitosti 2760 2 550 2 690 2730 2771
QOdvody za odnéti pidy-z.p.f. 70 0 0 0 0
odvody za odnéti poz. Funkce lesa 1 0 0 0 0
Poplatek ze psi 95 95 95 95 95
Popl.uzivani vefej.prostranst. 50 50 50 50 50
Poplatek z ubytovaci kapacity 1 0 0 0 0
Odvod vytéZku z loterii 160 70 70 70 70
Pfevod odvodu VHP 40 5 5 5 5
Spravni poplatky 60 50 50 50 50
Neinv.pfij.tran. z VPS SR 100 0 0 0 0
Neinv.pfij.tran.ze SR-s.d.vzt. 406 320 320 320 320
Neinv. pfij. tran. ze SF 0 0 0 0 0
Invest.pfij.tran.od reg.rad na hasi¢e 7 263 0 0 0 0
Invest.pfij.tranf. Na z§ 1629 5705 0 0 0
Invest.pfij.tranf. Na m$ 0 43 877 0 0 0
neinv.transfer od obci 200 0 0 0 0
Neinv. pfij. tran. ze SF od kraju 313 0 0 0 0
Prevody z rozpod&tovych uétl 50 000 50 000 8 000 8 000 8 000
Péstebni &innost 20 0 0 0 0
Silnice 1 0 0 0 0
Provoz vefej. silniéni dopravy 0 0 0 0 0
Pitna voda 2 160 2006 2166 2 339 2 526
Odvad.a ¢ist.odp.vod,nak.s kal 3052 2785 2924 3070 3224
Pronajem pozemkU 1 50 100 100 100
Zakladni $kola 82 0 0 0 0
Cinnosti knihovnické 14 5 5 5 5
Cinnosti muzei a galerii 1 1 1 1 1
Ambulantni péce 50 50 50 50 50
Bytové hospodarstvi 141 141 200 141 141
Nebytové hospodarstvi 30 30 30 30 30
Verfejné osvétleni 6 0 0 0 0
Pohfebnictvi 200 200 210 210 210
Komun.sluzby a Gz.rozvoj j.n. 214 156 50 50 50
Vefejna zelefi 25 0 0 0 0
Vyuzivani odpad( - kompostarna 0 0 0 0 0
Poplatek-likvidace kom.odpadu 3 000 2 950 4013 4231 4 458
Cinnost mistni spravy 15 10 10 10 10
Obec.pfij.a vyd.z fin.operaci 3 3 3 3 3
Prodej kompostu 100 0 0 0 0
Volby 0 0 0 0 0
prodej pozemki 100 0 0 0 0
prodej ¢erpadla hasici s 35 0 0 0 0
Pfijaty Gvér nahradni ZS + koupé& budovy 326 /',' 7 000 0 0 0 0
Prijaty uvér ZS - vybaveni 640 0 0 0
Pfijaty uvér MS Sy 4900 0 0 0

Prijmy celkem

4%043[_45516] 46 116] _ 46 809

7 104 867- 7.
Schvaleno zastupitelstvem dne % 72 ‘ O /



Tento stfednédoby vyhled rozpo¢tu mésta PySely do roku 2022 je v souladu
s ustanovenim § 3 odst. 3, zékona ¢. 250/2000 Sb., Zakon o rozpoétovych
pravidlech Gzemnich rozpo¢tl, ve znéni pozd&jsich predpist, zvetejnén na tGredni
desce a to i zplisobem umoziujicim dalkovy piistup. /

VyvéSeno na Gfedni desce dne: 23. ledna 2019

Sejmuto z Gfedni desky dne: ) = Z&ssd S0



